
 

     QUINZANO SERVIZI S.R.L. 
        Viale Gandini, 48 - 25027 Quinzano d’Oglio BS 

        C.F./P.IVA 02793570983 

 
       DETERMINAZIONE 

 
N°006/2016 

Del 15.03.2016 

 
Oggetto: FORNITURA TIMBRO PROTOCOLLO. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA A 

FAVODE DELLA CARTOLERIA "IL PAPIRO" DI BARBIERI LUIGI. LOTTO CIG 
ZB118FED31 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 
 
RICORDATO CHE con precedente determinazione n°001/2016 del 29.02.2016 è stata 
affidata alla PROXIMA S.r.l. con sede legale a Trezzano sul Naviglio (Mi) in via L. Da Vinci 
n°249 la fornitura di un software per la gestione del protocollo informatico; 

 

CONSIDERATO che si rende necessario acquistare un timbro da utilizzare sulla osta in 
entrata come ricevuta della consegna, con indicati data, numero di protocollo classe e 
categoria; 
 
RITENUTO opportuno interpellare la cartoleria "Il Papiro" di Barbieri Luigi con sede a 
Quinzano d'Oglio in via De Gasperi n°8 che ha quantificato la spesa in € 39,34 oltre IVA 22% 
pari a complessivi € 48,00; 
 
RICORDATO che con deliberazione n°33 in data 13.07.2015 il Consiglio Comunale ha 
approvato il piano operativo della Società Quinzano Servizi srl – anni 2015 - 2017; 
 
RICORDATO che con decreto sindacale prot. n. 6676 in data 14/07/2014 il Dott. Valeriano 
Ravelli, è stato nominato Amministratore Unico della Società Quinzano Servizi Srl; 
 

DETERMINA 

 
DI AFFIDARE alla cartoleria "Il Papiro" di Barbieri Luigi con sede a Quinzano d'Oglio in via 
De Gasperi n°8 la fornitura del timbro per il protocollo, la quale ha quantificato la propria 
offerta in € 39,34 oltre IVA 22% pari a complessivi € 48,00; 
 
DI ASSUMERE il relativo impegno di spesa pari a complessivi €48,00 a favore della cartoleria 
"Il Papiro" di Barbieri Luigi con sede a Quinzano d'Oglio in via De Gasperi n°8 come meglio 
specificato nella tabella seguente: 
 

CAUSALE SOGGETTO CREDITORE IMPORTO 

Acquisto timbro per protocollo 
LOTTI CIG. ZB118FED31 

Cartoleria "Il Papiro" di Barbieri 
Luigi con sede a Quinzano d'Oglio 

in via De Gasperi n°8  
C.F. BRBLGU67C06H140N 

 P.IVA 00040890980 

48,00€ 

TOTALE 48,00€ 

 
Quinzano d’Oglio 15.03.2015        
 
        L'AMMINISTRATORE UNICO 
          F.to Dott. Ravelli Valeriano 


